
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 82

Data da emissão do comprovante: 05/07/2024 22:27:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 62/2017

N° do Processo: 62

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/10/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/10/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/10/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto a contratação de licença de uso de sistemas para a
Gestão Pública Municipal, acompanhada da prestação de serviços de implantação, migração de
dados, treinamento/capacitação, suporte técnico e manutenção corretiva, adaptativa e evolutiva,
para a Prefeitura Municipal e o Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Vargem
Grande do Sul – SP, conforme especificação do objeto constante do Anexo I deste
Edital.EditalContrato 001/2018
Resumo: A presente licitação tem por objeto a contratação de licença de uso de sistemas para a
Gestão Pública Municipal, acompanhada da prestação de serviços de implantação, migração de
dados, treinamento/capacitação, suporte técnico e manutenção corretiva, adaptativa e evolutiva,
para a Prefeitura Municipal e o Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Vargem
Grande do Sul – SP, conforme especificação do objeto constante do Anexo I deste
Edital.EditalContrato 001/2018

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/10/2017 00:00:00 ct 01-2018 - 6º termo assinado Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/82/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-licenca-de-uso-de-sistemas-para-a-gestao-publica-municipal-acompanhada-da-prestacao-de-servicos-de-implantacao-migracao-de-dados-treinamentocapacitacao-suporte-tecnico-e-manutencao-corretiva-adaptativa-e-evolutiva-para-a-prefeitura/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 01-2018 - 6º termo assinado.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/10/2017 00:00:00 pp062-2017 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp062-2017.pdf

